
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 162 20 de Setembro de 2022  PG. 1/2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP  060 25.244.319/0001-93 34,40 24,60 Sim

2 ASFALTOS PARANA IND. E DIST. DE DERIAVADOS 
DE PETROLEO LTDA

 078 20.755.193/0001-06 34,40 25,00 Não

3 PAV SUL ASFALTOS E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP  041 18.375.607/0001-11 34,40 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/09/2022 16:47:51
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Sacos
Descrição: Concreto Asfáltico Usinado a Quente (CAUQ) para aplicação à frio
Quantidade: 16.720 Valor Unit.: 24,60 Valor Total: 411.312,00

Marca: Kingpav Modelo: Kingpav

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Processo Administrativo Nº 23/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENATO DAS NEVES SILVA

Data de Publicação: 25/08/2022 14:33:15

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FRANCISCO ANTÔNIO BONI

1 de 1Gerado em: 20/09/2022 16:47:52

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARAN
LOANDA-PR

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LZPXNL neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 162 20 de Setembro de 2022  PG. 2/2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FED DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

Exercício: 2022 

 

Ato de Consórcio nº 27/2022 de 20/09/2022 

 

Ementa: Abre crédito adicional suplementar e da 

outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Comafen, no uso de suas 

atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela 

Lei Orçamentaria nº 07/2021 de 05/11/2021. 

 

Decreta: 

 

Artigo 1° - Fica aberto no corrente exercício financeiro, o crédito adicional 

suplementar, no orçamento geral do Consórcio, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil 

reais), destinado ao reforço das seguintes dotações orçamentarias: 

 

Suplementação 

 
01.000.00.000.0000.0.000.    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA 

FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ – 

COMAFEN 

 

01.001.00.000.0000.0.000  COMAFEN  

01.001.04.122.0007.0.002    SECRETARIA EXECUTIVA  

         18 – 3.3.90.30.00.00    01000 MATERIAL DE CONSUMO 15.000,00 

 

Total suplementação:   15.000,00 

 

 

Artigo 2° - Como recurso para atendimento do crédito suplementar aberto pelo 

artigo anterior, na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4.320/64, o superavit financeiro 

do exercício de 2021. 

 

Artigo 3° - Este ato entrará em vigor na da de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Sede do Consórcio Comafen, município de Loanda, 

estado do Paraná, em 20 de setembro de 2022. 

 

 

 

_________________________________ 

FRANCISCO ANTÔNIO BONI 

PRESIDENTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LZPXNL neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-09-20T17:23:08-0300
	Inove Dados
	Assinatura




